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Ministere du Tourisme 

Designation Non et Prenom Fonction Grade Tel E-MAIL 

 Zayed Salah Directeur  74014377 متصرف عام Zayed.salah@mta.state.tn 

 Houda Riahi Sous Directeur 74014377 متصرف رئيس Houda.riahi@mta.state.tn 

Centre Technique de Tapis et du Tissage 
Designation      Non et Prenom   Fonction Grade        Tel E-MAIL 

 Ridha Hamdaoui Directeur  71848670/747 مهـندس رئيس
94849 

Hamd.ridha@citt.nat.tn 

 Sonia Heni Chef service  71848670/747 متـصرف رئيس
94849 

Sonia.hani@citt.nat.tn 

Office National de l'Artisanat Tunisien 
 

Designation      Non et Prenom   Fonction Grade        Tel E-MAIL 
 Fatma Ghueriani Directeur   متصرف رئيس

3د  
74943949 Fatma.ghariani@onat.nat.tn 

 Zied Dhkihl Sous Directeur  متصرف رئيس
3د  

74943949 Zied.dkhil@onat.nat.tn 

 وكالة التكوين في مهن السياحة
 

Designation Non et Prenom Fonction Grade Tel E-MAIL 
 

Mohamed Mezzi Chef service  09 040 401 74  

053 401 74  
mohamed.mezzi@afmt.tourism.tn 

mohamedmezzi455@gmail.com 

mailto:mohamed.mezzi@afmt.tourism.tn


 

Yassmine Zouch - 
70 038 401 74  

053 401 74  
yasmine.zouche@afmt.tourism.tn 

 الشركة التونسية لتنمية القولف

Designation Non et Prenom Fonction Grade Tel E-MAIL 
 

Sonia Hamdoun  رئيسة دائرة 
17درجة  1إدارة   5555745115 

7450055157 

 

Hamsonia13@gmail.com 

 
Mouna Ghammoudi  Chef service  9درجة  2إدارة  5555785893 

7450055157 
Gamoudimouna5@gmail.com 

Agence Foncière Touristique 

Designation Non et Prenom Fonction Grade Tel E-MAIL 
 

Olfa Bettaieb Directeur متصرف عام 
9959145597 Olfa.Bettaieb@aft.nat.tn 

 
Ines Mohamed  Chef service 9755195089 متصرف رئيس ines.Mohamed@aft.nat.tn 

Office National du Tourisme Tunisien 

Designation Non et Prenom Fonction Grade Tel E-MAIL 
 Najla Mansouri   71.105.636 متصرف رئيسة رئيسة دائرة NAJLA.MANSOURI@DISCOVERTUNISI

A.COM 

 Lamia Kouki  7457855587 متصرفة مستشار رئيسة دائرة lamia.kouki@discovertunisia.com 

Institut   supérieur des Etudes Touristiques et hôtelières de Sidi Dhrif 
Designation Non et Prenom Fonction Grade Tel E-MAIL 

 Nizar Jaouadi  مستشار المصالح  كاتب عام
 العمومية

58845880/747
19991  

nizarjaouadi@hotmail.fr 



 Sami Ouaddani  98475183 متصرف مستشار مقتصد samiouaddani@gmail.com 

Société des Loisirs Touristiques 

Designation Non et Prenom Fonction Grade Tel E-MAIL 
 Mohamed Riadh Horchay 98545858  رئيس مكتب-

74954549 
Riadh.harchay@slt.com.tn 

 Yassine Zrelli  59554953 كاتب إدارة-

74954549 
Yassine.zrelli@slt.com.tn 

 


